واکنش ما چه خواهد بود؟

مجاهدان مسلمان افغان و سرداران و افسرگرای آنان (صبغت الله مجددی، سید احمد گیلانی جهادی، برهان الدین ربانی، گلبدین حکمت یار، حامد کرزای، ملا عمر و...) و گروه‌های مسلح با تفکرات افراطی اسلامگرایانه، به صورت متشکل در سال ۱۳۷۳ (۱۹۹۴ میلادی) به وجود آمدند و وارد صحنه جنگ داخلی افغانستان شدند و حالا، بعد از بیش از دو دهه به قدرت بازگشته‌اند.

گفته می‌شود بعد از حمله آمریکا به افغانستان، هبت‌الله آخوندزاده - رهبر "شورای علمای مذهبی طالبان - بیشترین فتوای طالبان را صادر کرده است.